
 
 

UCHWAŁA NR XV/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bytowskiego, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wymienioną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 
położoną na działce ewidencyjnej nr 264/2 obręb ewidencyjny Świeszyno, stanowiącą własność Gminy 
Miastko. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2184



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/117/2025 

Rady Miejskiej w Miastku 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Lokalizacja Nr działki 
geodezyjnej 

obręb ewidencyjny Przebieg drogi 

1. Świeszyno gm. 
Miastko 

264/2 Świeszyno od drogi gminnej nr 193119G do działki 
nr 264/1 obręb Świeszyno gm. Miastko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2184



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/117/2025 

Rady Miejskiej w Miastku 

z dnia 23 maja 2025 r. 

PRZEBIEG DROGI GMINNEJ 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2184


	UCHWAŁA NR XV/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych
	Załącznik 2 - PRZEBIEG DROGI GMINNEJ

		2025-05-29T09:43:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




